
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
станица Павловская

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
администрации Павловского сельского поселения 

Павловского района

В целях приведения нормативных правовых актов Павловского сельско
го поселения Павловского района в соответствие с действующим законодатель
ством, постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администра
ции Павловского сельского поселения Павловского района:

1) постановление администрации Павловского сельского поселения 
Павловского района от 28 января 2014 года №26 «Об утверждении Порядка 
установления выплат стимулирующего характера руководителям муниципаль
ных бюджетных, автономных учреждений культуры Павловского сельского по
селения Павловского района»;

2) постановление администрации Павловского сельского поселения 
Павловского района от 12 сентября 2016 года №544 «О внесении изменений в 
постановление администрации Павловского сельского поселения Павловского 
района №26 от 28 января 2014 года «Об утверждении Порядка установления 
выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных бюджет
ных, автономных учреждений культуры Павловского сельского поселения Пав
ловского района»;

3) постановление администрации Павловского сельского поселения 
Павловского района от 5 декабря 2019 года №501 «О внесении изменений в по
становление администрации Павловского сельского поселения Павловского 
района №26 от 28 января 2014 года «Об утверждении Порядка установления 
выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных бюджет
ных, автономных учреждений культуры Павловского сельского поселения Пав
ловского района».

2. Муниципальному казенному учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Асафов) разместить настоящее постановление на официальном Web- 



2
сайте Павловского сельского поселения Павловского района 
(www.pavlovskoe-sp.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района 
Н.В.Левченко.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова
ния.

Исполняющий обязанности главы 
Павловского сельского поселения 
Павловского района А.С.Курилов


